इन्हीं बातों के साथ मैं जो तमाम नेताओं ने इस बात को लेकर यहां चिंता प्रकट की है, उनकी बातों से अपने को सम्बद्ध करते हुए अपनी बात समाप्त करता हूँ।
...[\(व्यवधान\)](#)

MR. DEPUTY-SPEAKER: The House stands adjourned to meet tomorrow, the 27th March, 2012 at 11.00 a.m.

14.15 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Tuesday, March 27, 2012/Chaitra 7, 1934 (Saka). [\[r6\]](#)

* Not recorded.

* Speech was laid on the table.

* Speech was laid on the table.

* Speech was laid on the table.

* Speech was laid on the table

* Speech was laid on the Table.

* Speech was laid on the table.

* Speech was laid on the table.

* Speech was laid on the Table

* Speech was laid on the table.

* Speech was laid on the Table.

[*](#) Speech was laid on the table

[*](#) Speech was laid on the table

[*](#) Speech was laid on the Table.

[*](#) Not recorded.

[*](#) Not recorded.

[*](#) Not recorded.

Fd by c1 [\[S1\]](#)

The house adjourned till 1400 hours.

[\[r3\]](#) Cd by e

[\[r4\]](#) Cd by f1

cd. by g1.h [\[r5\]](#)

[\[r6\]](#) Friday, March 10, 2000/Phalgun 20, 1921 (Saka).